АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.10.2021
	№ 156-2

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 11.08.2015 № 261

В связи с организационно-штатными мероприятиями, администрация Лихославльского района постановляет:

1. Внести в Состав подразделения по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Лихославльского района, утвержденный постановлением администрации Лихославльского района от 11.08.2015 № 261 «Об утверждении Положения о подразделении по профилактике коррупционных и иных правонарушений администрации Лихославльского района», следующие изменения:

слова «Пшеничная Н.Н.» заменить словами «Захарова А.В.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	И.о. Главы Лихославльского района
	С.Н.Капытов